АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Российская Федерация, 457006 Челябинская область Увельский район село Кичигиио ул. Мира , 56

Телефон (8-35166) 4-11-40, факс (8-35166) 4-11-44

04 февраля 2022 года № 8
с. Кичигино Увельского района Челябинской области

«О создании муниципальной конкурсной
комиссии и признании утратившим силу
постановления № 7 от 02 февраля 2021 года»

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Челябинской
области «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с
инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет
межбюджетных трансфертов из областного бюджета», Устава Кичигинского сельского
поселения, Решения Совета Депутатов Кичигинского сельского поселения от 27.01.2021г.
№ 2 «Об утверждении Положения о реализации инициативных проектов в Кичигинском
сельском поселении»

1. Создать муниципальную конкурсную комиссию.
2. Утвердить прилагаемый состав муниципальной крнкурсной комиссии:

1) Тищенко Ирина Георгиевна;
2) Черкасова Наталья Владимировна;
3) Федоровских Ирина Владимировна;
4) Цыганова Марина Витальевна;
5) Сикорская Наталья Александровна;
6) Никитина Наталья Николаевна;
7) Пересыпкина Олеся Николаевна.

3. Постановление администрации Кичигинского сельского поселения от 02.02.2021г.
№ 7 «О создании муниципальной конкурсной комиссии» считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава Кичигинского сельского п М.В. Судаков